Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Mucugê
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
Telefax: (0**75) 3338-2143 / 2106 / 2102

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA, de 05
de maio de 2009.

O Prefeito do Município de Mucugê, Estado da
Bahia, Fernando Azevedo Medrado , no uso de suas atribuições, e
de acordo o que dispõe a Legislação pertinente, em especial o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, vem,  notificar,
os abaixo relacionados, convocados pelo Edital de C onvocação de
Aprovados em Concurso Público n°. 01/2009, de 02 de  março de
2009, que apresentaram a necessária documentação na  Secretaria
de Administração desta Prefeitura a comparecerem no  Hospital
Augusta Medrado durante os dias 09, 12, 14 ou 16 de  maio de
2009, sendo que aos sábados no horário de 08 (oito)  às 10 (dez)
horas, e nos demais dias no horário de 14 (quatorze ) às 16
(dezesseis) horas, para que seja procedida a necess ária
AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA, condição imprescindível para a
nomeação dos aprovados, ficando de logo determinado  que o não
comparecimento implica na preclusão do direito do c andidato a
ser nomeado , de acordo com os termos expostos abaixo.

Nome do Candidato Documento (RG / CPF)

Sinvaldo Alves de Oliveira 957710429
Silvia Profeta Silva 758355092
Márcia Salles de Oliveira Sousa 957843810
Vaneide Novaes Silva 722002270
Marly Oliveira Profeta 1127692097
Raquel Ferreira dos Santos 1299486916
Gilson Brito Delfino 604679670
Henrique Nascimento Sousa 1127695274
Maria Elaine da Silva Chagas Novais 762801360
Raul Rogério de Aguiar de Azevedo 5282797
Débora Mendonça de Novaes 298079744
Maria Helena da Silva 772621233
Sandra Novaes Bueno 957950578
Renata Bastos Camandaroba 728342189
Angélica Novaes Santos Pereira 1208828410
Gislane Neves de Souza 1437074006

Leire Sousa Carvalho de Paula
Camandaroba

1127705687

Elaine Costa dos Santos 1321619154
Márcio Murilo Tomasoni 1891734
Edna Oliveira Moura de Sousa 248369407
Letícia de Oliveira Figueredo 383950961
Carlos Henrique Vieira de Lima 1123344400
Antonio Marcos Rebouças de Azevedo 302304149

Este Edital entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucugê,
Estado da Bahia, 05 de maio de 2009.

FERNANDO AZEVEDO MEDRADO
Prefeito Municipal